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CONTABILITÀ 2015

USCITE - Aggregazione

I dati particolareggiati di tutte le operazioni contabili

sono consultabili presso la sede dell’associazione

Capitolo

Saldo anno precedente
Donazioni da privato
Donazione da associazioni/istituzioni
Assicurazione
Segreteria/cancelleria
5 per 1000
Finanziamento progetti
Attività di autofinanziamento
Varie
Competenze/Interessi bancari
Quota annuale soci

Totale

Avanzo 2015

Entrate

15.094,33
8.975,00

340,00

2.514,58

6.412,76

30,00

33.366,67

14.498,72

Uscite

400,00
36,90
4,30

15.823,59
2.364,38

50,06
188,72

18.867,95

Aggregazione

Progetti

Associazione

Totale

Importo

16,233,59

275,68

16.509,27

Percentuale

98,33 %

1,67 %

100 %

L’associazione S.C.I.L.L.A. riesce ad impiegare il 98,33 % delle uscite nella realizzazione dei
progetti perché non ha spese di gestione (affitti, utenze, stipendi...) e i volontari offrono il loro

servizio gratuitamente (sia per i progetti nei Paesi in via di sviluppo, sia per le altre attività ed

incarichi svolti in Italia).

La voce “Progetti” comprende

le somme spese per il

finanziamento dei progetti,
biglietti aereo, spese

assicurative obbligatorie.

La voce “Associazione”
comprende le spese per la

gestione dell’attività
associativa (segreteria, spese

bancarie).

Sono escluse le spese

sostenute per le attività di

autofinanziamento.

Anno finanziario Importo

2007 1.824,69

2008 2.004,38

2009 2.090,99

2010 2.442,07

2011 2.228,97

2012 2.582,38

2013 2.514,58

2014 3.232,58


