## **CONTABILITÀ 2015**

Capitolo	Entrate	Uscite
Saldo anno precedente	15.094,33	
Donazioni da privato Donazione da associazioni/istituzioni	8.975,00 340,00	
Assicurazione	,	400,00
Segreteria/cancelleria 5 per 1000 Finanziamento progetti	2.514,58	36,90 4,30 15.823,59
Attività di autofinanziamento Varie	6.412,76	2.364,38
Competenze/Interessi bancari Quota annuale soci	30,00	188,72
Totale	33.366,67	18.867,95
Avanzo 2015	14.498,72	

I dati particolareggiati di tutte le operazioni contabili sono consultabili presso la sede dell'associazione

<b>USCITE - Aggregazione</b>			
Aggregazione	Importo	Percentuale	
Progetti	16,233,59	98,33 %	
Associazione	275,68	1,67 %	
Totale	16.509,27	100 %	

La voce "Progetti" comprende le somme spese per il finanziamento dei progetti, biglietti aereo, spese assicurative obbligatorie.

La voce "Associazione" comprende le spese per la gestione dell'attività associativa (segreteria, spese bancarie).
Sono escluse le spese

Sono escluse le spese sostenute per le attività di autofinanziamento.

L'associazione S.C.I.L.L.A. riesce ad impiegare il 98,33 % delle uscite nella realizzazione dei progetti perché non ha spese di gestione (affitti, utenze, stipendi...) e i volontari offrono il loro servizio gratuitamente (sia per i progetti nei Paesi in via di sviluppo, sia per le altre attività ed incarichi svolti in Italia).



